
o/(
'EĚ':/ :
BE

Ya
"tl{J

čEsKÁ
PoJlšŤoVNA

Česká pojišťovna a.s.
spálená 75116, 113 04 Praha 1, Česki republika

Ič 45 27 29 56

DIč CZ 69900|273

zapsaná v obchodnim rej střÍku u Městského soudu v Praze spisová mačka B 1464,

kterou zastupuje

log. Josef stuka' útýař korporátní a Prumyslové pojištění

(dáIe jen,,pojišťovnď')

L

Statutární město ostrava - městslcý obvod Michálkovice
československó armády 106, ostrava - Michálkovice, PsČ 715 oo, Česló republika

tč oo s+ s+ st

DIč CZ oo845451

které zastupuje

Ing. Maltin Juřošk4 Ph. D'' starosta

(dáleien,,pojistník')

uzavířají

dodatek č. 2 k poiistné smlouvě č. 706-58644-15 o poiištění maietku
a odpovědnosti oodnikatelů

(škodoYé živelÍí pojištění, škodové pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeži'
škodové pojištění skel, škodové pojištění elektroniky a el€ktroniclých zařízení, škodové

pojištěíí strojů a strojních zařízení, škodové pojištěuí věcí během silničÍí dopra}Y a škodoÝé
pojištění odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.1.2014 do 3l.l2.2078



1.

Li.

1.2.

ÚvonxÍ usrnxovnNÍ
Dne 4'lo'2o13 uzavřeli pojišťovna a pojistnik pojistnou smlouvu č' 706-58644_15 pro pojištění

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dálejen "pojistná smlouva'')'

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit niŽe specifikovaná ustanov€ní pojistné smlouvy

zpúsobem uvedenýIrr v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojismé smlou\a'

ZMňNA PoJISTNÉ SMLoU!ry
Ustanoveni bodu 8.1.10. Doiistné smlourŤ se ruší a současně trahraz[ie tímto zněním:

8'1'10. Ujednává se, že odchylně od ělánku 6 bodu 1 písm' d) vPPoS se pojištění sjednává i plo

případ odiovědnosti za škodu na zdraví a na věci způsobenorr při lýkonu veřejné služby osobou v
'furiotné nóuzi či osobou veilenorr v evidenci uchazečů o zaměstnání' se k1eÍou má kajská pobočka

Úřaclu práce uzavřenou smloul'rr o ťkonu veřejné služby' odchylně od článku 6 bodu 3 písm' c)

VPPOš se ujednává, že je v lozsahu tohoto ujednání spolupojištěna i vzájernná odpovědnost za

škodu mezi p;jištěnými. Ďále se ujednává, že pojištěni se sjednává téŽ pro odpovědnost za škodl! za

kterou odpoviáá pá3isteny osobe rykonávající veřejnou službu, na zíkladě smlouÍry o ťkonu
veřejné služby. Viňto rozsahu je pojištěným též příslušná kajská pobočka úřadu práce, kerá s

poškozeným smloulu o ýkonu veř;jné služby uzavřela. odchylně od článku 6 bodu 3 písÍn' c)

Vrros se ujeaneva' Že je v rozsalrrr tohoto ujed ání spolupojištěna i vájemná odpovědnost za

škodu mezi poj ištěn]Íni.

ost'tni ujednání pojistíé smlouw zůstáYají ngdotč€tra.

3.

3.1.

32.

ZÁvĚRxčNÁ USTANo\TNÍ

3.3.

Úprava pojistné smlowy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1.5.2017 00,00 hodin'

Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je \Thotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednÓň Óhd'ží

pojistní! Ínakléř a pojišťovna

Doložka platnosti pnávniho jednání dle s 41 zikona č' 12812000 Sb', o obcích (obecní zřízení),

ve mění iozdějšícír předpisů: o uzavřeni tohoto dodatku č.2 k pojistné smlouvě č'J06J8644-15
roznoala itada rncstského obvodu Michálkovice s\'ým usnesením č.0861,tsMob_Micb/14l8/58 dne

3. 4.20L1 .

v o.travě dne ,]l] q 1l 'l v ostravě dne 24.3.2017

ČEsKÁ PoJ!šŤovtlA
cenJÉla

.r.:..1...

1ng. Josef Sluki
útvar korporátní a prumyslové poj ištěni
na základě pověřeni (za pojistitele)

2.

2.1.

2.2-

4Ís2

t4 i-\
'''''''''''''''''' ;tL
Ing. Martií Juroška, Ph. D'
staÍosta
(za pojistnika)


